
Zarządzenie Nr 87 /2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol 

z dnia 6 czerwca 2022 roku 

 

 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących  

projektów statutów  Sołectw  w Gminie Koniecpol 

 

Na podstawie art.  5a ust. 1 i 2,  art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r., poz.559), oraz uchwały Nr XVIII/103/15 

Rady Miejskiej w Koniecpolu z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie zasad  

i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Koniecpol  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych w sprawie uchwalenia statutów 

następujących Sołectw w Gminie Koniecpol:  

1. Aleksandrów  

2. Dąbrowa  

3. Kuźnica Grodziska  

4. Kuźnica Wąsowska  

5. Luborcza  

6. Łabędź  

7. Łysaków  

8. Łysiny  

9. Michałów  

10. Oblasy  

11. Okołowice  

12. Piaski-Pękowiec  

13. Radoszewnica  

14. Rudniki  

15. Rudniki-Kolonia  

16. Stanisławice  

17. Stary Koniecpol  

18. Teodorów  

19. Wąsosz  

20. Wólka  

21. Zagacie  

22. Załęże  

23. Zaróg  

 

§ 2 

Cel i przedmiot przeprowadzenia konsultacji społecznych: poznanie opinii mieszkańców 

sołectw w sprawie uchwalenia statutów Sołectw w Gminie Koniecpol:  

1. Aleksandrów  

2. Dąbrowa  

3. Kuźnica Grodziska  

4. Kuźnica Wąsowska  

5. Luborcza  

6. Łabędź  



7. Łysaków  

8. Łysiny  

9. Michałów  

10. Oblasy  

11. Okołowice  

12. Piaski-Pękowiec  

13. Radoszewnica  

14. Rudniki  

15. Rudniki-Kolonia  

16. Stanisławice  

17. Stary Koniecpol  

18. Teodorów  

19. Wąsosz  

20. Wólka  

21. Zagacie  

22. Załęże  

23. Zaróg  

 

§ 3 

Konsultacje przeprowadzone zostaną w terminie od 9 czerwca 2022r. do 24 czerwca 2022r., 

w formie formularzy ankietowych, które zostaną opublikowane na stronie internetowej urzędu 

www.koniecpol.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej bip.koniecpol.pl. Ankiety będą do 

pobrania na platformie ks.koniecpol.pl 

Uwagi i opinie mieszkańców należy składać w terminie do 24 czerwca 2022 r. na ankietach 

konsultacyjnych stanowiących załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1) w Kancelarii Urzędu Miasta i Gminy Koniecpol 

2) drogą elektroniczną przez platformę ks.koniecpol.pl 

Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Pani Iwona Zatońska.  

§ 4 

Konsultacje przeprowadzone będą na obszarze sołectw: 

1. Aleksandrów  

2. Dąbrowa  

3. Kuźnica Grodziska  

4. Kuźnica Wąsowska  

5. Luborcza  

6. Łabędź  

7. Łysaków  

8. Łysiny  

9. Michałów  

10. Oblasy  

11. Okołowice  

12. Piaski-Pękowiec  

13. Radoszewnica  

14. Rudniki  

15. Rudniki-Kolonia  

16. Stanisławice  

17. Stary Koniecpol  

18. Teodorów  

19. Wąsosz  

20. Wólka  

http://www.koniecpol.pl/


21. Zagacie  

22. Załęże  

23. Zaróg  

 

§ 5 

1.Projekty statutów Sołectw stanowią załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2.Konsultacje przeprowadzone będą w formie badania opinii mieszkańców z wykorzystaniem 

formularzy ankietowych według wzoru, stanowiącego załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 6 

Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji wywieszone będzie na tablicach ogłoszeń 

sołectw, w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Koniecpol, na stronie internetowej urzędu 

www.koniecpol.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej bip.koniecpol.pl  

§ 7 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 8 

O wynikach konsultacji Burmistrz Miasta i Gminy Koniecpol poinformuje Radę Miejską.  

 

§ 9 

Wyniki konsultacji nie są wiążące dla organów Gminy. 

 

§ 10 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.koniecpol.pl/


 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia 

Nr 87/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol  

z dnia 6 czerwca 2022 roku 

 

 

ANKIETA KONSULTACYJNA 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 
uchwalenia 

statutu Sołectwa: ……………………….. 

Informacje o zgłaszającym1 

Imię i nazwisko  

Adres do korespondencji  

□ Na podstawie art.6 ust.1 lit. a ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia  
27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016), wyrażam zgodę na przetwarzanie 
moich danych osobowych, dobrowolnie podanych  zawartych w niniejszym formularzu dla 
potrzeb związanych z przeprowadzeniem konsultacji w sprawie projektu uchwały w 
sprawie uchwalenia statutu sołectw. 

 
 

………………………………………………….2 
 

(podpis) 
 
 

Czy jest Pani/Pan za uchwaleniem Statutu Sołectwa 

………………………………………………………………………… 
/nazwa sołectwa/ 

 
JESTEM  ZA JESTEM  PRZECIW WSTRZYMUJĘ SIĘ 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
1 Odmowa podania danych skutkuje pozostawieniem zgłoszonych uwag bez rozpatrzenia. 
2 Szczegółowe informacje na temat ochrony danych osobowych znajdują się na stronie internetowej 
Miasta i Gminy Koniecpol w zakładce dane osobowe. 



 
 
 
 
 
 
 

Zgłoszone uwagi, sugestie, propozycje 

Lp 
Zapis w projekcie  

(rozdział, punkt, strona) 

Sugerowana zmiana (konkretna 
propozycja nowego brzmienia 

zapisu) 
Uzasadnienie zmiany 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Klauzula informacyjna RODO 
Na podstawie art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 
04.05.2016)  informuję, że: 
1)    Administratorem Pana/i danych osobowych jest Burmistrz Miasta i Gminy Koniecpol z siedzibą w Koniecpolu ul. 
Chrząstowska 6A, 42-230 Koniecpol. 
2)    Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych możliwy jest mailowo: iod@koniecpol.pl 
3)    Pana/i dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzeniem konsultacji  dotyczących projektów uchwał w 
sprawie nadania statutu. 
4)    Podstawą przetwarzania danych jest dobrowolna zgoda. 
5)    Odbiorcami Pana/i danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych. 
6)    Pana/Pani dane osobowe przechowywane będą przez okres  wskazany do przechowywania dokumentacji archiwalnej. 
7)    Posiada Pan/i prawo do: żądania od administratora dostępu do danych osobowych, prawo do ich sprostowania, 
usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do przenoszenia 
danych, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie. 
8)    Ma Pan/i prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego. 
9)    Pana/i dane nie będą poddane zautomatyzowanym podejmowaniu decyzji (profilowaniu). 
11) Pani/Pana dane nie będą przekazane odbiorcy w państwie trzecim lub organizacji międzynarodowej. 
 
 
 
 
 
 
 

…………………………………….. 
(podpis) 

 

 

 

 

 


